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EMLÉKEZÉS, INTERJÚ,

LEVELEZÉS, NAPLÓ  

ALEXY Lajos
Életemnek 
legemlékezetesebb éve
Alexy Lajos naplója 
1848-ban
Közr. Helle Mária
Balassi, Bp.,
230 old., 2500 Ft

Arany János levelezése 
(1862–1865)
S. a. r. Új Imre Attila 
Universitas – MTA BTK, Bp., 
1197 old., 4200 Ft

Tükrök között
Tüskés Tibor 
levelesládájából
S. a. r. Simon Zsuzsanna
Universitas – MTA BTK, Bp.,
437 old., 2940 Ft

FILm  

Lénárt András
A spanyol film a Franco-
diktatúrában
Ideológia, propaganda és 
filmpolitika
JATE-Press, Szeged,
254 old., 3780 Ft

FILOZÓFIA  

BARTÓK Imre
A hamis Alef
Kezdet és temporalitás
L’Harmattan, Bp.,
127 old., 1950 Ft
(Dasein könyvek)

FONTENELLE, Bernard le 
Bovier de
A Jósda-história
Értekezés az orákulumok 
természetéről és történetéről
Ford. Kozma Tamás
/Histoire des oracles/
Pont, Bp.,
119 old., 2415 Ft
(Enigma)

HANKOVSZKY Tamás
Fichte korai tudományta-
nának alapgondolata
Antropológia és transzcen-

dentális filozófia
L’Harmattan – 
Könyvpont, Bp.,
276 old., 2990 Ft
(Germanizmusok)

KISS-KOCZKA Éva
Az erény mestersége
David Hume morálfilozófiá-
jának két olvasata
L’Harmattan, Bp.,
117 old., 1950 Ft
(Argumentum)

Pauler Ákos filozófiája
Szerk. Frenyó Zoltán
MTA BTK Filozófiai 
Intézet, Bp.,
231 old., 2000 Ft

POPOVICS Zoltán
A prezentifikáció 
fenomenológiája
L’Harmattan, Bp.,
391 old., 3450 Ft
(Dasein könyvek)

SAJÓ Sándor
Majdnem minden
A megtört totalitás 
dialektikája
L’Harmattan, Bp.,
173 old., 1990 Ft
(Aspecto-könyvek)

IRODALOMTörténet  

IRODALOMTUDOMÁNY  

Szövegkiadások  

ELLEBODIUS, Nicasius
In Aristotelis librum de 
Poetica Paraphrasis et 
Notae
Közread. Maurer Zsuzsanna
Typotex, Bp.,
248 old., 2800 Ft
(Értekezések a 
magyarországi latinság 
köréből)

Feldolgozások  

BÁNKI Éva
A bűn nyelvét megtanulni
Tanulmányok a kemény 
krimiről
Napkút, Bp.,
116 old., 1790 Ft

BÁRÁNY Tibor
A művészet hétköznapjai
Szépmesterségek 
Alapítvány, Miskolc
275 old., 2500 Ft
(Műút-könyvek)

FRIED István
Bolyongás a (kelet-) 
közép-európai irodalmi 
labirintusban
Egy soknyelvű, sokműveltségű 
régió „természet”-rajza
Lucidus, Bp.,
211 old., 3000 Ft
(Kisebbségkutatás könyvek)

KULCSÁR-SZABÓ Zoltán
A gondolkodás háborúi
Töredékek az erőszakos 
diskurzusok 20. századi 
történetéből
Ráció, Bp.,
327 old., 3125 Ft

L. VARGA Péter
Az értelem rácsai
Esemény, filológia, megértés 
az irodalomban
PRAE.HU, Bp.,
218 old., 2500 Ft

LAPIS József
Az elmúlás poétikája
A haláltapasztalat esztétikai 
közvetítettsége a két 
világháború közötti magyar 
költészetben
Debreceni Egyetemi Kiadó, 
Debrecen,
288 old., 2500 Ft
(Csokonai könyvtár)

MEKIS D. János
Vers és kontextus
A modern magyar líra mint 
irodalomtörténeti probléma
Pro Pannonia, Pécs,
207 old., 2500 Ft
(Pécsi tudománytár)

PÁL Ferenc
Saramago-olvasatok
Kísérlet José Saramago 
regényeinek befogadás 
szempontú elemzésére 
és az olvasói befogadás 
lehetőségeinek vizsgálatára
Equinter, Bp.,
326 old., 3250 Ft
(Luzo-brazil könyvtár)

Tér(v)iszonyok és 
térkép(zet)ek
Szerk. Bíró Csilla, 
Visy Beatrix
OSZK–Gondolat, Bp.,
262 old., 3500 Ft
(Bibliotheca Scientiae 
& Artis)

TUKACS Tamás
A megrekedt idő: az 
emlékezet válsága a késő 
modern angol regényben
Debreceni Egyetemi Kiadó, 
236 old., 1500 Ft

jog  

PAKSY Máté
A konstitucionalizmus 
archeológiája
Történetek és elméletek 
az összehasonlító 
alkotmánytan köréből
Gondolat, Bp.,
303 old., 2500 Ft
(Recta ratio)

KÖZGAZDASÁGTAN  

Deficit and Debt in 
Transition
The Political Economy of 
Public Finances in Central 
and Eastern Europe
Szerk. István Benczes 
CEU Press, Bp. – New York,
242 old., 45 EUR

MŰVELŐDÉSTÖRTÉNET  

BEHRINGER, Wolfgang
A sport kultúrtörténete
Az ókori olimpiáktól nap-
jainkig
Ford. Győri László
/Kulturgeschichte des 
Sports. Vom antiken Olympia 
bis ins 21. Jahrhundert/
Corvina, Bp.,
514 old., 4500 Ft

BENDA Borbála
Étkezési szokások a magyar 
főúri udvarokban a kora 
újkorban
MNL Vas Megyei Levéltár, 
Szombathely,
320 old., 3150 Ft
(Archivum Comitatus 
Castriferrei)

Kolozsvári boszorkány-
perek, 1564–1743
Szerk. Pakó László, Tóth 
G. Péter
Balassi, Bp.,
427 old., 3200 Ft
(A magyarországi boszor-
kányság forrásai)

PLINIUS [SECUNDUS, 
Caius] 
Természetrajz VII–VIII
Az emberről és a szárazföld 
élőlényeiről
Ford. Darab Ágnes
Kalligram, Pozsony–Bp., 
423 old., 3990 Ft 

MŰVÉSZET  

SZABÓ Júlia
Utak és tanulságok
Válogatott művészettörténeti 
tanulmányok és műkritikák
Vál., szerk. Marosi Ernő
Balassi, Bp.,
615 old., [16] t., 3500 Ft

VADAS József
A magyar iparművészet 
története
A századfordulótól az 
ezredfordulóig
Corvina, Bp.,
293 old., 5990 Ft

néprajz,  

antropológia  

DOUBT, Keith  
Through the Window
Kinship and Elopement in 
Bosnia-Herzegovina
CEU Press, Bp. – New York, 
176 old., 45 EUR 

HOPPÁL Mihály
Mítosz és emlékezet
L’Harmattan – Magyar Val-
lástudományi Társaság, Bp.,
300 old., 2900 Ft
(Vallástudományi könyvtár)

MOREH Christian 
Alcalái románok
Migráció és társadalmi 
differenciálódás
L’Harmattan, Bp.,
258 old., 2800 Ft
(Kultúrák keresztútján)
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POLITIKATUDOMÁNY  

BAJOMI-LÁZÁR, Péter  
Party Colonisation of 
the Media in Central and 
Eastern Europe
CEU Press, Bp. – New York,
 vi, 273 old., 45 EUR

UNGVÁRY Rudolf
Láthatatlan valóság
A fasisztoid mutáció a mai 
Magyarországon
Kalligram, Pozsony
243. old., 2990 Ft

PSZICHOLÓGIA  

Flow, emotional 
intelligence and 
psychological immunity 
Empirical studies in positive 
psychological perspective
Szerk. Oláh Attila, Nagy 
Henriett
ELTE Eötvös Kiadó, Bp.,
178 old., á. n.

SCHULZ VON THUN, 
Friedemann
Kommunikációs stílusok
Differenciáló kommuniká-
ciópszichológia
Ford. Schulcz Katalin
/Stile, Werte und Persönlich-
keitsentwicklung/
Háttér, Bp.,
311 old., 2990 Ft

SZÍNHÁZ  

A performansz határain
Szerk. Di Blasio Barbara
Kijárat, Bp.,
221 old., 2800 Ft

KÉRCHY Vera
Színház és dekonstrukció
A Paul de Man-i retorika-
elmélet színházelméleti 
kihívásai
JATEPress, Szeged,
260 old., 3780 Ft

PETERDI NAGY László
Az orosz komédia
L’Harmattan, Bp.,
247 old., 2500 Ft

SZOCIOLÓGIA  

KÁNTOR Zoltán
A nemzet 
intézményesülése a 
rendszerváltás utáni 
Magyarországon
Osiris, Bp., 
296 old., 3200 Ft

Magyar polip
A posztkommunista 
maffiaállam 2.
Szerk. Magyar Bálint
Noran Libro, Bp.,
439 old., 3990 Ft

TÖRTÉNETTUDOMÁNY  

Egyetemes történelem  

BIHARI Péter
1914 – A nagy háború 
száz éve
Személyes történetek
Kalligram, Pozsony–Bp.,
574 old., [8] t., 4990 Ft

DEMETER Gábor
A Balkán és az Oszmán 
Birodalom I.
Társadalmi és gazdasági 
átalakulások a 18. század 
végétől a 20. század kö-
zepéig
Általános rész és Bulgária
MTA BTK TTI, Bp.,
767 old., 4000 Ft
(Magyar történelmi emlékek. 
Értekezések)

HILBERG, Raul
Az európai zsidók elpusz-
títása
Diákok számára szerkesztett 
változat
Ford. Szekeres Gábor
/The Destruction of the 
European Jews. Student 
Edition/
K. u. K. Kiadó, Bp.,
415 old., 3500 Ft

Historia critica
Tanulmányok az Eötvös 
Loránd Tudományegyetem 
Bölcsészettudományi Kará-
nak Történeti Intézetéből

Szerk. Manhercz Orsolya
ELTE Eötvös Kiadó, Bp., 
461 old., á. n.
(Publicationes Instituti 
Historici Universitatis 
Budapestinensis de Rolando 
Eötvös nominatae)

Races to Modernity
Metropolitan Aspirations in 
Eastern Europe, 1890–1940
Szerk. Jan C. Behrends, 
Martin Kohlrausch 
CEU Press, Bp. – New York,
xii, 356 old., 45 EUR

SMILOVITSKY, Leonid
Jewish life in Belarus
The Final Decade of the 
Stalin Regime, 1944–1953
CEU Press, Bp. – New York, 
 xvii, 327 old., 45 EUR

Magyar történelem  

CSURGAI HORVÁTH József
Székesfehérvár 
urbanizációja
A városfejlődés a kiegyezés 
korában
Ráció, Bp.,
287 old., 3125 Ft

DÉVAVÁRI Zoltán
Új partok felé
Kisebbségi kiútkeresés, 
szellemi és politikai 
irányzatok a Délvidéken és 
a Magyar Párt megalakulása 
(1918–1923)
Vajdasági Magyar 
Művelődési Intézet, Zenta,
214 old., 2500 Ft

FODOR Pál
Szülejmán szultántól 
Jókai Mórig
Tanulmányok az oszmán-
török hatalom szerkezetéről 
és a magyar–török 
érintkezésekről
MTA BTK TTI, Bp.,
448 old., 3200 Ft 
(Magyar történelmi emlékek. 
Értekezések)

GLÓSZ József
Gabonakereskedelem 
Magyarországon 
a 19. század első felében

L’Harmattan, Bp.,
335 old., 3200 Ft

HÁBEL János
„Elköltözött” 
szomszédaink
A pécsi zsidóság 1944-ben
Pro Pannonia, Pécs,
159 old., 1750 Ft

LACZÓ Ferenc
Felvilágosult vallás és 
modern katasztrófa közt
Magyar zsidó gondolkodás a 
Horthy-korban
Osiris, Bp.,
299 old., 2480 Ft

Lengyel, magyar – „két jó 
barát”
A magyar–lengyel kap-
csolatok dokumentumai, 
1957–1987
Vál., bev., jegyz. Mitrovits 
Miklós
Napvilág, Bp.,
844 old., 4900 Ft

MAJDÁN János
A közlekedés története 
Magyarországon (1700–
2000)
Pro Pannonia, Pécs,
240 old., 2900 Ft
(Pannónia könyvek)

MARCHUT Réka
Töréspontok
A Budapest környéki német-
ség második világháborút 
követő felelősségre vonása 
és annak előzményei 
(1920–1948)
MTA TK – Magyar Történelmi 
Társulat – Budaörsi Passió 
Egyesület, Bp.–Budaörs,
407 old., 2000 Ft

Piacok a társadalomban 
és a történelemben
A Hajnal István Kör – 
Társadalomtörténeti 
Egyesület 2012. évi, 
debreceni konferenciájának 
kötete
Szerk. Halmos Károly, Kiss 
Zsuzsanna, Klement Judit 
Hajnal István Kör, Bp., 
546 old., á. n.

(Rendi társadalom – polgári 
társadalom)

PÓK Attila
Klios Schuld, Klios Sühne
Politische Wendepunkte und 
Historie im Karpatenbecken 
1867–2000
Előszó Andreas Oplatka 
MTA BTK TTI, Bp.,
182 old., 2200 Ft
(Magyar történelmi emlékek. 
Értekezések)

SUDÁR Balázs
Dzsámik és mecsetek a 
hódolt Magyarországon
MTA BTK TTI, Bp.,
653 old., 3500 Ft
(Magyar történelmi emlékek. 
Adattárak)

VALLÁS  

KORPICS Márta
A szakrális kommunikáció 
színterei
A zarándoklat
Typotex, Bp.,
339 old., 3000 Ft
(Kommunikációkutatás)

MÁTÉ-TÓTH András
Parallax
Meditációk egy sokszínű 
világról
Bencés, Pannonhalma,
288 old., 2900 Ft

VOIGT Vilmos
Aquinói Szent Tamás és 
a mágia
L’Harmattan – Magyar Val-
lástudományi Társaság, Bp.,
104 old.,1800 Ft
(Vallástudományi könyvtár)

Összeállította:

gecser ottó
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